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Til 

Reidun Sæbdal  

Einingsleiar 

Lindås helsestasjon Lindås kommune 

Forespørsel om deltagelse i et forskningsprosjekt – Arbeid med psykisk helse i 
skolehelsetjenesten 

Denne forespørselen gjelder innsamling av e-postadresser til helsesøstre i skolehelsetjenesten.  
Formålet er å gjennomføre en innsamling av data til en undersøkelse om arbeid med psykisk helse i 

skolehelsetjenesten. Det er helsesøstre i skolehelsetjenesten som er målgruppe for studien.  

Vi trenger din hjelp til å komme i kontakt med helsesøstre ansatt i skolehelsetjenesten knyttet til 

barn og ungdom fra 11-18 år. Disse helsesøstrene vil bli forespurt å delta i en spørreundersøkelse. 

Studien er godkjent av NSD (Norsk Samfunnsvitenskapelige Datatjeneste) (ref: 45366).  

Vi er to forskere ansatt ved Høgskolen i Gjøvik og vårt forskningsområde er ungdommers psykiske 

helse.  Skolehelsetjenesten, med helsesøster, er sentral i å avdekke problemer tidlig og nå fram til 

alle barn og unge uavhengig av sosial bakgrunn og etnisitet. Vi ønsker å kartlegge arbeidssituasjonen 

for helsesøstre i ulike kommuner i Norge samt deres erfaringer, kunnskaper og holdninger i arbeid 

med ungdommer og psykiske helse med hovedvekt på depresjon. 

Resultatene fra vår studie vil bli publisert i nasjonale og internasjonale vitenskapelige tidsskrifter.  

E-post adressene til alle som er ansatt i skolehelsetjenesten i din kommune/bydel legges inn som 

svar på denne questbacken (lenken). Vi vil selv gjøre utvelgelsen blant disse helsesøstrene og ønsker 

derfor alle adressene. Vennligst følg denne linken for å registrere: 

https://response.questback.com/hogskolenigjovik/helsesoster2015/ 

 

På forhånd takk.  

Ved evt spørsmål ta kontakt med prosjektleder.  

Mvh                                                                   

Prosjektleder  
Øyfrid Larsen Moen Hege S. Kletthagen 
Helsesøstre med doktorgrad Psykiatrisk sykepleier med doktorgrad 
oeyfrid.moen@hig.no     
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